Infraestructures Urbanes i Patrimoni Arquitectònic, té programada la contractació del 
servei reservat a centres especials de treball d’iniciativa social (CETIS) i a empreses 
d’inserció social (EI) per als Treballs de manteniment de la Via Blava Anoia, Fase 1, 
amb un pressupost màxim, formulat en termes de preus unitaris de noranta-nou mil 
tres-cents quaranta-sis euros amb setanta cèntims (99.346,70 €), IVA exclòs, amb 
el 21% d’IVA de vint mil vuit-cents seixanta-dos euros amb vuitanta-un cèntims 
(20.862,81 €), resulta un import total de cent vint mil dos-cents nou euros amb 
cinquanta-un cèntims (120.209,51 €), amb els preus unitaris màxims de licitació que